
Telefoni e posta elettronica

Tel: 06/6710/4538-3895

E-mail: roberto.botta@comune.roma.it

E-mail: seg.commissariogiubileo2025@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4538-3895

E-mail: roberto.botta@comune.roma.it

E-mail: seg.commissariogiubileo2025@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4538-3895

E-mail: seg.commissariogiubileo2025@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3975

E-mail: giorgio.piccarreta@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2564

E-mail: mariarita.scroppo@comune.roma.it

Tel: 06/6710/73787

E-mail: laura.grassi@comune.roma.it

Tel: 06/6710/2252

E-mail: luca.macri@comune.roma.it

Tel: 06/6710/73695

E-mail: barbara.menghi@comune.roma.it

Tel: 06/6710/6881

E-mail: massimo.servello@comune.roma.it

Tel: 06/6710/73787

E-mail: laura.grassi@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4186

E-mail: marco.deustachio@comune.roma.it

Servizio Supporto coordinamento tecnico 

Programma Interventi Giubileo e Caput 

Mundi

Tel: 06/6710/4189

E-mail: lucilla.monteleone@comune.roma.it

Tel: 06/6710/3490

E-mail: valentina.salani@comune.roma.it

Tel: 06/6769/2824

E-mail: david.emili@comune.roma.it

Tel: 06/6769/2824

E-mail: francesco.leone@comune.roma.it

Tel: 06/6769/2804

E-mail: pasquale.paolelli@comune.roma.it

Tel: 06/6769/2804

E-mail: carla.ceccarelli@comune.roma.it

Tel: 06/6710/78908

E-mail: diego.romeo@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4140

E-mail: francescaromana.depaolis@comune.roma.it

Tel: 06/6710/79921

E-mail: stefania.tilgher@comune.roma.it

Tel: 06/6710/6182

E-mail: claudia.santomauro@comune.roma.it

Tel: 06/6710/4203

E-mail: gigliola.baisi@comune.roma.it

Tel: 06/6710/78152

E-mail: paola.santosuosso@comune.roma.it

F.T. Lucilla Monteleone

F.T. Valentina Salani

Ufficio Supporto Coordinamento Viabilità

F.P.L. David Emili

F.P.L. Francesco Leone

F.P.L. Pasquale Paolelli

F.P.L. Carla Ceccarelli

Area Gestione Finanziaria Caput Mundi Dirigente Dott. Diego Romeo

Personale in avvalimento all'Area

E.Q. Arch. Francesca Romana De 

Paolis

F.D.A. Paola Santosuosso

 Ing.Stefania Tilgher

F.A. Claudia Santomauro

E.Q. Gigliola Baisi

Area interventi Giubileo 2025 e Caput 

Mundi

Dirigente di Area

 Ing. Roberto Botta

Direzione 3 – Giubileo 2025/CAPUT MUNDI

Coordinamento funzionale: Ing. Roberto Botta

Area/Servizi/Uffici

Coordinatore funzionale della 

Direzione 3

Dirigente

 Ing. Roberto Botta

F.E. Laura Grassi

Segreteria di Direzione

F.A. Luca Macrì

F.A. Massimo Servello

F.A. Marco D'Eustachio

Personale in avvalimento al Servizio

Servizio Supporto Relazioni 

Interistituzionali,

Coordinamento, Monitoraggio, 

Rendicontazione e Comunicazione 

Giubileo e Caput Mundi

Responsabile di Servizio E.Q. 

Barbara Menghi

Servizio supporto giuridico operativo                          

Programma interventi e accoglienza 

Giubileo

Responsabile di Servizio E.Q. 

Giorgio Piccarreta

Personale in avvalimento al Servizio

F.A. Maria Rita Scroppo

F.E. Laura Grassi
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